
 
На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' 124/12, 

14/15,68/15) у другој фази квалификационог поступка јавне набавке бр. ЈН 44/17, 

измену и допуну конкурсне документације објављујемо на Порталу јавних набавки и 

интернет страници наручиоца ЈП ''Скијалишта Србије''  

 

 

ЈН 44/17 

 

Израда докумената просторног и урбанистичког планирања – израда, измена и 

допуна Плана детаљне регулације Суво рудиште за блок Б4 и за саобраћајни 

прикључак за комплекс специјалне намене 

ИЗМЕНА И ДОПУНА БР. 1 ОД 14.08.2017.  

 

 

ДОПУЊУЈЕ СЕ конкурсна документација поглавље IV ''Техничка спецификација са 

обрасцем структуре цена'' , тако што се додаје: 

 

Техницка спецификација представља Пројектни задатак који је саставни део конкурсне 

документације. Садржина и циљ израде Плана описани су у Иницијативи (додатак уз 

питања и одговоре бр. 1. (од 14.08.2017. године), бр. документа 2225 од 23.06.2017. 

године и бр. документа 2224 од 23.06.2017. 

 

Допуна бр. 1  је саставни део конкурсне документације.  

 

 

 

 

 


